
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Via San Paolo, 361 ex IAI – 98122 Messina -   C.F.: 80005000833 Telefono: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio II 

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria 

Dimensionamento Rete Scolastica 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTA  la Sentenza n. 614/2020 del 16.11.2020 con cui il Tribunale di Rimini ha riconosciuto il diritto 
della docente di scuola primaria Lo Giudice Tiziana Isabella all’assegnazione temporanea presso 
una sede di servizio ubicata nell’ambito territoriale di Messina; 

EFFETTUATA la ricognizione dei posti; 

RITENUTO di dover dare esecuzione alla suddetta Ordinanza, senza prestare acquiescenza; 

D I S P O N E 
 

Per le motivazioni in premessa, la docente Lo Giudice Tiziana Isabella, nata il 09/06/1983 è assegnata 
in via temporanea per l’a.s. 2022/23, ai sensi dell’art. 42/bis d.lgs. 151/2001, su posto di sostegno scuola 
primaria  presso l’IC S. Teresa di Riva. 

 
   Il Dirigente 
Stellario Vadalà 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 

 
 
 
 
 
SV/sdb 
Responsabile del procedimento: Sara Di Bella Tel. 090698332 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Alla docente Lo Giudice Tiziana Isabella 
All’USR per l’Emilia Romagna – AT di Rimini 
All’IC S. Teresa di Riva 
Al sito web 

mailto:uspme@postacert.istruzione.it
mailto:usp.me@istruzione.it
http

		2022-07-28T13:40:30+0000
	VADALA' STELLARIO


		2022-08-02T15:32:02+0200
	protocollo




